Рейтинговая таблица результатов  школьного  этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2016-17 учебном году
по математике
4   класс




                                         

«19» сентября2016 г.

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Кол-во баллов
	место
	ФИО учителя

(полностью)

	
	
	
	
	

	1. 
	Каракулин Кирилл
Алексеевич
	8
	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	2. 
	Суханова Валентина
Александровна
	8
	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	3. 
	Сухарева Марина
Евгеньевна
	6
	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	4. 
	Попов Илья
Павлович
	9
	III
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	5. 
	Мальцев Василий
Сергеевич
	11

	I
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	6. 
	Юсупова Энже
Рамилевна
	5


	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	7. 
	Ёрш Анастасия
Васильевна
	3


	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	8. 
	Арсенович Дарья
Андреевна
	7


	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	9. 
	Попов Лев
Константинович
	10

	II
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	10. 
	Рыболовлева Анна
Жановна
	7
	
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	11. 
	Андреев Тихон

Витальевич
	5
	
	Семёновых Любовь Александровна

	12. 
	Егорова Варвара
Максимовна
	4
	
	Семёновых Любовь Александровна

	13. 
	Потапова Анастасия

Павловна
	6
	
	Семёновых Любовь Александровна

	14. 
	Стариков Леонид

Олегович
	6
	
	Семёновых Любовь Александровна

	15. 
	Кошкина Екатерина

Алексеевна
	3
	
	Аликина 

Елена

Владимировна

	16. 
	Матафонов Илья

Сергеевич


	0
	
	Аликина 

Елена

Владимировна

	17. 
	Магомедов Мариф

Леонардович
	10
	II
	Аликина 

Елена

Владимировна

	18. 
	Савельев Яков

Денисович
	6
	
	Аликина 

Елена

Владимировна

	19. 
	Трушникова Алёна

Владимировна
	5
	
	Аликина 

Елена

Владимировна

	20. 
	Филиппов Валерий
Сергеевич
	5
	
	Аликина 

Елена

Владимировна

	21. 
	Хайруллин Тимур

Русланович
	7
	
	Аликина 

Елена

Владимировна


Члены жюри:
Мальцева Ж.И.

Липина Л.К.

Юркова Н.В.
Никитина Л.П.
Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской  олимпиады  школьников  2016-2017 учебном году  по математике
Образовательное учреждение: МБОУ «Марковская СОШ»
	№№

п/п
	ФИО учащегося (полностью)
	Класс
	Кол-во баллов
	Место 
	ФИО учителя (полностью)

	1. 
	Мальцев Василий
Сергеевич
	4
	11
	1
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	2. 
	Попов Лев
Константинович
	4
	10
	2
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	3. 
	Магомедов Мариф

Леонардович
	4
	10
	2
	Аликина 

Елена

Владимировна

	4. 
	Попов Илья
Павлович
	4
	9
	1
	Терсинских Людмила Валерьяновна

	5. 
	
	5
	
	2
	

	6. 
	
	5
	
	3
	

	7. 
	
	6
	
	1
	

	8. 
	
	6
	
	2
	

	9. 
	
	6
	
	3
	

	10. 
	
	7
	
	1
	

	11. 
	
	7
	
	2
	

	12. 
	
	7
	
	3
	

	13. 
	
	8
	
	1
	

	14. 
	
	8
	
	2
	

	15. 
	
	8
	
	3
	

	16. 
	
	9
	
	1
	

	17. 
	
	9
	
	2
	

	18. 
	
	9
	
	3
	

	19. 
	
	10
	
	1
	

	20. 
	
	10
	
	2
	

	21. 
	
	10
	
	3
	

	22. 
	
	11
	
	1
	

	23. 
	
	11
	
	2
	

	24. 
	
	11
	
	3
	


Директор школы                                                 Т.Н.ТАРАЕВА
